第１号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日

四日市市長

申　請　者　　住　　所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名)

電話番号　　　　（　　）

四日市市空き家取得活用補助金交付申請書
四日市市空き家取得活用補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

１．空き家の概要及び補助金交付申請額等

	空き家の所在地
	四日市市

	所有者
	住所

	氏名

	リフォーム工事の種類
	□改修　□増築

	工事費
	円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	予定工期
	年　　月～　　年　　月

２．添付書類
(1)　前住地が記載された空き家に居住する世帯全員の住民票（発行日から３月以内のもの）

(2)　空き家に居住する世帯全員の市税の滞納がないことの証明書（発行日から３月以内のもの）

(3)　前住地が市内の場合は、賃貸住宅からの転居者であることがわかる書類

(4)　売買契約書の写し

(5)　補助対象の住宅空き家が居住又は使用されていたことがわかる書類

(6)　取得した空き家等に係る登記が完了したことがわかる書類

(7)　工事見積書の写し等工事内容・工事費がわかる書類

(8)　市街化調整区域において空き家を取得し、居住する場合は、都市計画法に基づく許可を受けていることがわかる書類 （許可不要の場合を除く）
(9)　誓約書

(10)　その他市長が必要と認める書類
誓　約　書

　　年　　月　　日

四日市市長

住　　所

氏　　名

電話番号　　　（　　）
（申請者が自署しない場合、記名押印してください）
　四日市市空き家取得活用補助金の交付申請にあたり、次に掲げる事項について誓約します。

(1)　地域の活動に積極的に参加しようとする意思があること。
(2)　補助対象の空き家に３年以上定住する意思があること。
(3)　昭和５６年５月３１日以前に建築され、又は工事に着手したもので、耐震性が確保されていない空き家については、耐震性の確保に努めること。

(4)　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員でないこと。
第２号様式（第８条関係）

第　　　　　号

　年　　月　　日
四日市市長　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
四日市市空き家取得活用補助金交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった四日市市空き家取得活用補助金について、下記のとおり交付することと決定したので、四日市市空き家取得活用補助金交付要綱第８条の規定により通知します。
記

１．空き家の所在地　　四日市市

２．交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

３．交付条件

（1）四日市市空き家取得活用補助金交付要綱を遵守すること。

（2）この補助金の交付に係る関係書類は、事業完了後5年間保存しておかなければならない。

（3）この補助金の交付については、後日、市が監査を行うことがある。
（注意事項）
工事が完了したときは、完了した日から３０日以内又は完了した日の属する年度の３月２０日までのいずれか早い日までに、四日市市空き家取得活用補助金実績報告書を提出すること。

第３号様式（第９条関係）

　　年　　月　　日

四日市市長

申請者　住　　所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名)

電話番号　　　（　　）
四日市市空き家取得活用補助金変更交付申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号　　により交付決定を受けた四日市市空き家取得活用補助金について、下記のとおりその内容等を変更又は中止したいので、四日市市空き家取得活用補助金交付要綱第９条の規定により下記のとおり申請します。

記

１．空き家の所在地　　四日市市

２．変更内容

３．変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

前回交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　変更増減額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４．添付資料

(1)　変更後の見積書の写し等、変更内容がわかる書類
(2)　その他変更内容が判断できる書類

(3)　市長が必要と認める書類

第４号様式（第９条関係）

　　　第　　　　　号

　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

四日市市長　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
四日市市空き家取得活用補助金変更交付決定通知書

　　　　　年　　月　　 日付けで変更申請のあった四日市市空き家取得活用補助金については、四日市市空き家取得活用補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり変更して交付することに決定したので通知します。

記

１．空き家の所在地　　四日市市

２．変更内容

変更内容は、　　　　年　　月　　日付け四日市市空き家取得活用補助金変更交付申請書の記載のとおりとする。

３．変更交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

前回交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　変更増減額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４．補助金の交付条件

（1）四日市市空き家取得活用補助金交付要綱を遵守すること。

（2）この補助金の交付に係る関係書類は、事業完了後5年間保存しておかなければならない。

（3）この補助金の交付については、後日、市が監査を行うことがある。

第５号様式（第１１条関係）
  　 年　　月　　日
四日市市長
住　　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名)
電話番号　　　　　（　　　）
四日市市空き家取得活用補助金実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号　　で交付決定を受けた四日市市空き家取得活用補助金について、対象となる検査が完了したので、四日市市空き家取得活用補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり実績報告します。

１．空き家の所在地　　四日市市

２．補助事業の完了日　　　　　　　年　　月　　日

３．添付書類

(1)　工事請負契約書等の写し

(2)　リフォーム工事に要した費用にかかる工事代金請求明細書及び支払額を証する領収書の写し

(3)　施工箇所にかかる施工前、施工中及び完了後の写真

(4)　建築確認申請を要するリフォーム工事を行う場合は、検査済証の写し

(5)　空き家に居住する世帯全員の住民票の写し（交付申請時点に取得した空き家に居住していない場合に限る）

(6)　その他市長が必要と認める書類
第６号様式（第１２条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
四日市市長　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
四日市市空き家取得活用補助金交付確定通知書
年　　　月　　　日付けで決定した補助金の交付について、下記のとおり確定したので、四日市市空き家取得活用補助金交付要綱第１２条の規定により通知します。
記
１．空き家の所在地　　　　四日市市
２．交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３．交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
第７号様式（第１３条関係）
  　 年　　月　　日
四日市市長
住　　所
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名)
電話番号　　　　　（　　　）

（申請者が自署しない場合、記名押印してください）
四日市市空き家取得活用補助金支払請求書
　　　　年　　月　　日付け　　第　　号　　で交付の額の確定を受けた四日市市空き家取得活用補助金について、四日市市空き家取得活用補助金交付要綱第１３条の規定により、次のとおり請求します。

記
１．空き家の所在地　　　　四日市市
２．支払請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	振込先
	銀行・金庫・組合
	支店・支所・出張所

	口座種別
	口座番号
	口座名義人　（カタカナ）

	１　普通
２　当座